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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Tiszakécske Város Helyi Választási Bizottságának 2025. március 3. napján 16.34
órakor tartott ülésén a Tiszakécskei Polgármesteri Hivatal Tanácskozó termében.

Jelen vannak:
Hegedűs Miklós HVB elnök
Maros Miklós HVB elnök-helyettes
Rózsa András László HVB tag
Gombosné dr. Lipka Klaudia HVI vezető
Abrahám Réka Emese HVI vezető-helyettes
Kutasi Evelin Jegyzőkönyvvezető, HVI tag

Meghívottak részéről: Bolla Zoltán

Hegedűs Miklós HVB elnök üdvözölte a megjelenteket, megállapította, hogy a Helyi
Választási Bizottság 3 fővel határozatképes.
Kérte, hogy a Bizottság szavazzon a napirendi pont elfogadásáról.

A Helyi Választási Bizottság egyhangú 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi
döntést hozta:

Tiszakécske Város Helyi Választási Bizottsága (HVB)
9/2025. (111.03.) számú jegyzőkönyvbe fo2lalt döntése

a napirend elfogadásáról

Tiszakécske Város Helyi Választási Bizottsága az ülés napirendi pontját az alábbiak szerint
fogadja el:

Napirendi pont:

1 . Bejelentett jelöltek szavazólapon való sorrendjének sorsolása

Jelenjegyzőkönyvbe foglalt döntés ellen a választási eIjárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény

21. (2) bekezdésében foglaltak alapján f lleb ezésnek helye nincs.
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Ezt követően megkezdődött a napirendi pont részletes tárgyalása.

1. napirendi pont: Bejelentett jelöltek szavazólapon való sorrendjének sorsolása

Gombosné dr. Lipka Klaudia HVI vezető tájékoztatta a Bizottságot a jelöltek sorrendjének
sorsolásával kapcsolatos irányadó jogszabályi rendelkezésekről az alábbiak szerint:

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. *-a a szavazólapon az
esélyegyenlőség érvényesítéséről az alábbiak szerint rendelkezik:

160. * (1) A szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt
sorrendben szerepelnek.
(2) A választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák — annak a jelöltnek vagy listának a
kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították — sorrendjének sorsolását
a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Nem
kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.
(3) Ha a sorsolást követően valamely jelöltet vagy listát nem vesznek nyilvántartásba, vagy
abból törölnek, a szavazólapon szereplő jelöltek, illetve listák egymáshoz viszonyított sorrendje
nem változik. A szavazólapon a jelölteket, listákat folyamatos sorszámozással ellátva kell
feltüntetni.
(4) Ha a szavazólapon csak egy jelölt vagy lista szerepel, a szavazólapon nem kell feltüntetni
sorszámot.

A Tiszakécske Város 2. számú egyéni választókerületében a 2025. április 6. napjára kitűzött
helyi önkormányzati képviselő időközi választásán 2025. március 3. napján 16.00 óráig 2
képviselőjelölt bejelentésére került sor a Ve. 124. -ában foglaltak alapján, a Ve. 307/G (1)
bekezdésében meghatározott jogvesztő határidőn belül.

Dr. Babák Ferencet, a FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet egyéni
választókerületi jelöltjét a HVB a 7/2025. (11.25.) HVB határozattal nyilvántartásba vette, mely
határozat 2025. február 28. napján jogerőre emelkedett. Bolla Zoltán, a Második Reformkor
Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi jelöltje nyilvántartásba vételének tárgyában a
Bizottság még nem hozott döntést, azonban a jogszabályok értelmében a sorsolásban ő is részt
vesz.

Hegedűs Miklós HVB elnök javaslatot tett, hogy a sorsolást a HVB urnából történő húzás
módszerével bonyolítsa le.
Kérte, hogy a Bizottság szavazzon a sorsolás módszeréről.

A Helyi Választási Bizottság egyhangú 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi
döntést hozta:

Tiszakécske Város Helyi Választási Bizottsága (HVB)
10/2025. (111.03.) számú jeyzőkönyvbe foglalt döntése

a sorsolás módszerének elfogadásáról

Tiszakécske Város Helyi Választási Bizottsága a sorsolást urnából történő húzás módszerével
tartjameg.
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Jelenjegyzőkönyvbe foglalt döntés ellen a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény

221. * (2) bekezdésében foglaltak alapján fellebbezésnek helye nincs.

Az egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendje sorsolásának megkezdése előtt a HVB

megállapította, hogy a sorsolásban részt vevő valamennyi képviselőjelölt nevét tartalmazó,

különálló papírlapok, valamint azok elhelyezésére szolgáló borítékok hiánytalanul

rendelkezésre álltak.
A sorsolást a HVB a döntésének megfelelően urnából történő húzás módszerével bonyolította
le, ezért a HVB a sorsolás megkezdése előtt azt is megállapította, hogy az urna üres volt. Ezt
követően a HVB a jelöltek nevét tartalmazó papírlapokat egyenként összehajtotta, egyenként
berakta őket egy-egy borítékba, és egyenként elhelyezte az urnába, amit azutánjól összekevert.

Ezt követően a HVB elnöke egyenként kihúzta a jelöltek nevét.

Hegedűs Miklós HVB elnök szavazásra teszi fel a sorsolás eredményét.

A Helyi Választási Bizottság egyhangú 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi
döntést hozta:

9/2025. (111.03.) HVB határozat
KEPVISELŐJELÖLTEK SORRENDJENEK SORSOLASAROL

Tiszakécske Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI.
törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. (1) bekezdésében biztosítottjogkörében eljárva meghozta
a következő határozatot:

Tiszakécske Város Helyi Választási Bizottsága (a továbbiakban: HVB) a Tiszakécske Város 2.
számú egyéni választókerületében a 2025. április 6. napjára kitűzött helyi önkormányzati
képviselő időközi választásán a szavazólapon a jelöltek sorrendjét az alábbiak szerint sorsolta
ki:

A szavazólapon a Tiszakécske Város 2. számú egyéni választókerületében a helyi
önkormányzati képviselőjelöltek sorrendje az alábbi:

1. DR. BABÁK FERENC, FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség
2. BOLLA ZOLTAN, Második Reformkor Párt

E határozat ellen nincs helye önállójogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat
a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

INDOKOLÁS

A választási eljárásról szóló 20 1 3 . évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 2. ( 1 ) bekezdés
c) pontja alapján a választási eljárás szabályainak alkalmazása során érvényre kell juttatni az
esélyegyenlőséget a jelöltek és a jelölő szervezetek között.

A Ve. 160. (1) bekezdése szerint a szavazólapon ajelöltek, illetve listák a választási bizottság
által kisorsolt sorrendben szerepelnek.

A Ve. 160. (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák —

annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartás] jogerősen
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elutasították — sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló
határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egyjelölt, illetve lista van.

A Tiszakécske Város 2. számú egyéni választókerületében a 2025. április 6. napjára kitűzött
helyi önkormányzati képviselő időközi választásán 2025. március 3. napján 16.00 óráig 2
egyéni választókerületi képviselőjelölt került bejelentésre a Ve. 124. *-ában foglaltak alapján a
Ve. 307/G. (1) bekezdésében meghatározottjogvesztő határidőn belül.

A HVB a sorsolást 2025. március 3. napján 16.34 órakor kezdődő ülésén tartotta meg. A
sorsolás megkezdése előtt a HVB megállapította, hogy a sorsolásban részt vevő valamennyi
egyéni választókerületi jelölt nevét tartalmazó, különálló papírlapok, valamint azok
elhelyezésére szolgáló borítékok hiánytalanul rendelkezésre álltak. A sorsolást a HVB urnából
történő húzás módszerével bonyolította le, ezért a HVB a sorsolás megkezdése előtt azt is
megállapította, hogy az urna üres volt. Ezt követően a HVB a jelöltek nevét tartalmazó
papírlapokat egyenként összehajtotta, egyenként berakta őket egy-egy borítékba, és egyenként
elhelyezte az urnába, amit azután jól összekevert.

Ezt követően a HVB elnöke egyenként kihúzta ajelöltek nevét e határozat rendelkező részében
foglaltak szerint.

A Ve. 160. (3) bekezdése alapján, ha a sorsolást követően valamely jelöltet vagy listát nem
vesznek nyilvántartásba, vagy abból törölnek, a szavazólapon szereplő jelöltek, illetve listák
egymáshoz viszonyított sorrendje nem változik. A szavazólapon a jelölteket, listákat
folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni.

A jogorvoslati jogról szóló tájékoztatás a Ve. 239. -án alapul.

A Helyi Választási Bizottság ülésén további kérdés, hozzászólás nem volt, Hegedűs Miklós
elnök megköszönte a bizottság munkáját, és az ülést 16:42 órakor bezárta.

Miklós
elnökhelyettese

HVB tagja

( k%) je_.(oLo LL L
Goi1bosné dr. Lipka Klaudia Ábrahám Réka Emese

HVI vezető HVI vezető-helyettes

Kutasi Evelin
jegyzőkönyvvezető

Miklós

f

Maros Miklós


